
Ловно Рибар*"--: »~

ЗАПОВЕД

№4

На основание чл.29.(13)от Устава на ЛРС Самоков .

НАРЕЖДАМ :

На основание чл.34(1) от Устава на ЛРС Самоков , всички ловно рибарски дружини да

проведат своите годишни отчетни и изборни събрания до 31 март 2018г., като се

уточнят: дати , местата и часове на провеждане и се уведоми ЛРС Самоков. Събранията

да са с ДНЕВЕН РЕД:

ДНЕВЕН РЕД

за провеждане на годишно-отчетни и изборни събрания на ЛРДружини към ЛРС Самоков

през месец Февруари и Март 2018г

1. Отчет на работата

За изминалата година

2. Отчет на финансови средства

За изминалата година

3. План за работа през 2017г

4. Избор на ловци за лов на хищник

5. Разни

Всички дружини да се придържат към правилно провеждане на събранията, и
спазване на дневния ред.

Председател : Боя


